

# Grands Crus de Bordeaux et Bourgogne

DATE:01/06/2017

MILL	APPELLATIONS	NOM	FORMAT	MAG.	ENTREPOT	QTE	VALORISATION	PRIX TTC
2002	1 Côte de Bdx	CARIGNAN	0,75 cl			3	€ 96,00	€ 32,00
2008	BARSAC	COUTET	0,75 cl	10			€ 450,00	€ 45,00
2002	Côte de Beaune	Corton Charlemagne Grand Cru (G. Boulanger)	0,75 cl	1			€ 54,50	€ 54,50
2002	Côte de Beaune	Pommard 1er Cru Les Bertins (J-L Aegerter)	0,75 cl			2	€ 146,00	€ 73,00
1972	Côte de Nuit	Musigny Ct De Vogué	0,75 cl			2	€ 1.984,00	€ 992,00
1990	Côte du Rhône	HERMITAGE LA CHAPELLE	0,75 cl			1	€ 510,00	€ 510,00
1993	Graves	CHANTEGRIVE	0,75 cl			5	€ 92,50	€ 18,50
1982	Haut-Medoc	La Lagune	0,75cl			1	€ 95,00	€ 95,00
1985	Haut-Medoc	CAMENSAC MAGN Décoré ERNI	Magnum		2		€ 4.360,00	€ 2.180,00
1985	Haut-Medoc	CAP DE MOURLIN MAGN Décoré LABEGORRE	Magnum		2		€ 4.360,00	€ 2.180,00
1971	Margaux	BRANE CANTENAC	0,75cl			1	€ 75,00	€ 75,00
1992	Margaux	Margaux	0,75 cl			2	€ 720,00	€ 360,00
2004	margaux	Pavillon rouge	0,75cl	12			€ 1.800,00	€ 150,00
2006	Margaux	Château Margaux	0,75cl			2	€ 780,00	390,00
2006	Margaux	Pavillon blanc	0,75cl			5		
2009	Margaux	MALESCOT SAINT EXUPERY	0,75 cl	36			€ 3.420,00	€ 95,00
2009	Margaux	MARGAUX	0,75 cl		24		€ 20.400,00	€ 850,00
2010	Margaux	LASCOMBES	0,75 cl			13	€ 1.287,00	€ 99,00
2010	Margaux	MALESCOT SAINT-EXUPERY	0,75 cl			8	€ 872,00	€ 109,00
2010	Margaux	MARGAUX	0,75 cl		12		€ 10.200,00	€ 850,00
2014	Margaux	Alter Ego	0,75cl			3	€ 189,00	€ 63,00
2012	Pauillac	Mouton Rothschild	0,75cl		6		€ 2.370,00	€ 395,00
1926	Pauillac	Lafite	0,75 cl			1	€ 2.450,00	€ 2.450,00
1952	Pauillac	Mouton Rothschild	0,75 cl			1	€ 1.900,00	€ 1.900,00
1957	Pauillac	Mouton Rothschild	0,75 cl			1	€ 680,00	€ 680,00
1968	Pauillac	Monton Rothschild	0,75 cl			1	€ 665,00	€ 665,00
1969	Pauillac	Mouton Rotschild	0,75 cl			1	€ 635,00	€ 635,00
1971	Pauillac	Mouton Rothschild	0,75cl			1	€ 290,00	290,00
1983	Pauillac	Haut Bages Liberal	0,75 cl			5	€ 475,00	€ 95,00
1985	Pauillac	GD PUY DUCASSE MAGN Décor PERRENOUD	Magnum		1		€ 2.180,00	€ 2.180,00
1985	Pauillac	GD PUY DUCASSE MAGN Décor STECKOFFER	Magnum		2		€ 4.356,00	€ 2.178,00
1988	Pauillac	MOUTON ROTHSCHILD	H/Bottle			4	€ 732,00	€ 183,00
1989	pauillac	Carruades de Lafite	075cl			1	€ 190,00	€ 190,00
2003	Pauillac	Carruades de Lafite	0,75 cl			7	€ 1.743,00	€ 249,00
2008	Pauillac	LATOIR	0,75 cl	24			€ 15.600,00	€ 650,00
2008	Pauillac	MOUTON ROTHSCHILD	0,75 cl	12			€ 6.960,00	€ 580,00
2009	Pauillac	MOUTON ROTSCILD	0,75 cl		9		€ 7.650,00	€ 850,00
2009	Pauillac	PICHON COMTESSE	0,75 cl	48			€ 9.552,00	€ 199,00
2010	Pauillac	MOUTON ROTHSCHILD	0,75 cl	17			€ 14.450,00	€ 850,00
2010	Pauillac	DUHART MILON	0,75 cl			8	€ 880,00	€ 110,00
2010	Pauillac	PONTET CANET	3L		2		€ 2.060,00	€ 1.030,00
2011	Pauillac	PONTET CANET	0,75cl			27	€ 2.710,80	€ 100,40

# Grands Crus de Bordeaux et Bourgogne

**DATE:01/06/2017**

MILL	APPELLATIONS	NOM	FORMAT	MAG.	ENTREPOT	QTE	VALORISATION	PRIX TTC
2012	Pauillac	PONTET CANET	0,75cl		12		€ 954,00	€ 79,50
2014	Pauillac	Lynch Bages	0,75cl			6	€ 582,00	€ 97,00
2014	Pauillac	Monton Rothschild	0,75cl			12	€ 4.944,00	€ 412,00
1975	Pessac-Leognan	Mission Haut Brion	0,75 cl			1	€ 1.090,00	€ 1.090,00
2001	Pessac-Leognan	FIEUZAL Blanc	0,75 cl	9			€ 441,00	€ 49,00
2005	Pessac-Leognan	PAPE CLEMENT BLANC	0,75 cl			7	€ 1.228,15	€ 175,45
2009	Pessac-Leognan	HAUT BRION	0,75 cl			3	€ 2.550,00	€ 850,00
2009	Pessac-Leognan	MISSION HAUT BRION	0,75 cl		12		€ 10.200,00	€ 850,00
2010	Pessac-Leognan	Clarance Haut Brion	0,75cl		6		€ 885,90	€ 147,65
2010	Pessac-Leognan	HAUT BRION	0,75 cl		18		€ 16.110,00	€ 895,00
2010	Pessac-Leognan	SMITH HAUT LAFITE	0,75 cl			8	€ 960,00	€ 120,00
2011	Pessac-Leognan	Pape Clément	0,75cl			1	€ 89,00	€ 89,00
1994	Pomerol	LA FLEUR DE GAY	0,75 cl			5	€ 475,00	€ 95,00
1996	Pomerol	Mayne René	0,75 cl			2	€ 97,00	€ 48,50

# Grands Crus de Bordeaux et Bourgogne

DATE:01/06/2017

MILL	APPELLATIONS	NOM	FORMAT	MAG.	ENTREPOT	QTE	VALORISATION	PRIX TTC
1998	Pomerol	Beau Soleil	0,75 cl			2	€ 90,00	€ 45,00
1999	Pomerol	JARDIN DU PETIT VILLAGE	0,75cl			2	€ 78,00	€ 39,00
2008	Pomerol	PLINCE	0,75 cl	17			€ 535,50	€ 31,50
2010	Pomerol	LATOURE (A POMEROL)	0,75 cl	4			€ 360,00	€ 90,00
2011	Pomerol	LATOURE (A POMEROL)	0,75cl					€ 90,00
2011	Pomerol	CLINET	0,75cl	27			€ 2.189,70	€ 81,10
2011	Pomerol	LA FLEUR PETRUS	0,75cl	21			€ 3.685,50	€ 175,50
2011	Pomerol	PETRUS	0,75cl		9		€ 17.424,00	€ 1.936,00
2011	Pomerol	TROTANOY	0,75cl	12			€ 2.178,00	€ 181,50
2012	Pomerol	LATOURE	0,75cl			2	€ 138,00	€ 69,00
2012	Pomerol	PETRUS	150 cl			2	€ 7.800,00	€ 3.900,00
2012	Pomerol	PLINCE	0,75cl	108			€ 2.808,00	€ 26,00
2012	Pomerol	TROTANOY	0,75cl	11			€ 2.409,00	€ 219,00
2013	Pomerol	De Sales	0,75cl			2	€ 38,60	€ 19,30
2013	Pomerol	Gazin	0,75cl			9	€ 533,70	€ 59,30
2013	Pomerol	La Fleur Petrus	0,75cl	12			€ 1.607,40	€ 133,95
2013	Pomerol	Latour	0,75cl			3	€ 1.983,75	€ 661,25
2013	Pomerol	Plince	0,75cl	214			€ 5.649,60	€ 26,40
2013	Pomerol	Trotanoy	0,75cl	6			€ 918,90	€ 153,15
2014	Pomerol	De Sales	0,75cl	36			€ 864,00	€ 24,00
2014	Pomerol	La Fleur Petrus	0,75cl	18			€ 2.160,00	€ 120,00
2014	Pomerol	Latour	0,75cl	12			€ 780,00	€ 65,00
2014	Pomerol	Trotanoy	0,75cl	6			€ 792,00	€ 132,00
2014	Saint Emilion	La Serre	0,75cl	58			€ 2.204,00	€ 38,00
2011	Saint Estephe	MONTROSE	0,75cl	11			€ 1.237,50	€ 112,50
2009	Saint-Julien	LEOVILLE BARTON	0,75cl	1			€ 114,95	€ 114,95
1976	Saint-Emilion	Château Ausone	0,75cl			3	€ 1.050,00	350,00
1985	Saint-Emilion	La Gaffelière	0,75cl			5	€ 475,00	€ 95,00
1985	Saint-Emilion	GD PUY DUCASSE MAGN Décor CHEVALLEY	Magnum		1		€ 2.180,00	€ 2.180,00
2006	Saint-Emilion	AUSONE 1er Grand Cru Classé A	0,75 cl		18		€ 19.386,00	€ 1.077,00
2008	Saint-Emilion	BEL AIR MONANGE	0,75 cl		12		€ 1.380,00	€ 115,00
2009	Saint-Emilion	AUSONE	0,75 cl		6		€ 9.810,00	€ 1.635,00
2009	Saint-Emilion	CANON	0,75 cl			3	€ 396,00	€ 132,00
2010	Saint-Emilion	CANON LA GAFFELIERE	0,75 cl	9			€ 817,20	€ 90,80
2010	Saint-Emilion	CANON LA GAFFELIERE	0,75cl			9	€ 817,20	€ 90,80
2010	Saint-Emilion	TROPLONG MONDOT	0,75 cl	7			€ 1.008,00	€ 144,00
2012	Saint-Emilion	TROPLONG MONDOT	0,75cl			1	€ 78,65	€ 78,65
2013	Saint-Emilion	Belair Monange	0,75cl	12			€ 1.085,40	€ 90,45
2013	Saint-Emilion	la Serre	0,75cl			3	€ 99,15	€ 33,05
2011	Saint-Emilion	ANGELUS	0,75cl			1	€ 212,00	€ 212,00
2012	Saint-Emilion	BELAIR MONANGE	0,75cl		12		€ 1.176,00	€ 98,00
2005	Saint-Estèphe	COS D'ESTOURNEL	0,75 cl			2	€ 443,00	€ 221,50

# *Grands Crus de Bordeaux et Bourgogne*

**DATE:01/06/2017**

MILL	APPELLATIONS	NOM	FORMAT	MAG.	ENTREPOT	QTE	VALORISATION	PRIX TTC
1986	Saint-Julien	BEYCHEVELLE MAGN Décoré BARDIN	Magnum		1		€ 2.140,00	€ 2.140,00
2005	Saint-Julien	Ducru Beaucaillou	0,75cl			3	€ 570,00	€ 190,00
2006	Saint-Julien	DUCRU BEAUCAILLOU 2ème Grand Cru Classé	0,75 cl	17			€ 2.516,00	€ 148,00
2009	Saint-Julien	LEOVILLE LAS CASES	0,75 cl	26			€ 7.280,00	€ 280,00
2010	Saint-Julien	DUCRU BEAUCAILLOU	0,75 cl	28			€ 6.104,00	€ 218,00
2010	Saint-Julien	Leoville Poyferre	0,75cl			12		
2010	Saint-Julien	LEOVILLE BARTON	0,75 cl	5			€ 574,75	€ 114,95
2011	Saint-Julien	LEOVILLE POYFERRE	0,75cl	61			€ 5.020,30	€ 82,30
1999	sauternes	Yquem	0,375	2			€ 350,00	€ 175,00
2003	sauternes	Yquem	0,75cl	2			€ 590,00	€ 295,00
2005	sauternes	RIEUSSEC	0,75cl			1	€ 59,00	€ 59,00
2006	Sauternes	RIEUSSEC 1er Grand Cru Classé	0,75 cl			24	€ 1.464,00	€ 61,00
2008	Sauternes	RIEUSSEC 1er Grand Cru Classé	0,75 cl		12		€ 720,00	€ 60,00
2009	Sauternes	CLIMENS	0,75 cl	9			€ 990,00	€ 110,00
2010	Sauternes	RAYMOND LAFON	0,75 cl			3	€ 105,00	€ 35,00
2010	Sauternes	RIEUSSEC	0,75 cl	16			€ 1.064,00	€ 66,50
2010	Sauternes	YQUEM	0,75 cl	8			€ 4.600,00	€ 575,00
1993	Vosne Romanée	Grand-Echezeaux Mongeard-Mugneret	0,75 cl			3	€ 555,00	€ 185,00
VINTAGE	REGIONS	NAME	FORMAT	STORE	WAREHOUSE	QTY	304.721,60	PRICE VAT INCL
							€ 251.836,03	htva
							€ 209.863,36	P,ACHAT